

Lucrări de reparație a încăperii CLASA
VIITORULUI din str. Bănulescu Bodoni, 33
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 394 316,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari si evacuari				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (Demontarea tavanelor de tip Armstrong)	m2	174,0000	48,88 48,88	8 505,12 8 505,12
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	19,8000	8,32 8,32	164,74 164,74
3	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 25 mm (ATENTIE cu recuperarea materialelor va fi remontata)	m	40,0000	3,12 3,12	124,80 124,80
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (ATENTIE cu recuperarea materialelor vor fi remontate)	buc	36,0000	11,44 11,44	411,84 411,84
5	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t	1,2000	67,60 67,60	81,12 81,12
6	TrI1AA01 B2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 2	t	1,2000	28,60 28,60	34,32 34,32
7	TsI50B5	Transportarea pamintului cu	t	1,2000	38,70	46,44

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta de la distanta de 15 km			0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			9 368,38
		Total Demontari si evacuari Inclusiv salariu				9 368,38 9 321,94
		2. Tavan				
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, grosimea panourilor va fi minim de 12mm de calitate superioara (culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul) (Atentie inaltimea tavanului 4,8 m)	m2	174,0000	360,88 114,40	62 792,25 19 905,60
9	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Atentie Manopera, se vor monta corpurile anterior demontate)	buc	32,0000	14,56 14,56	465,92 465,92
10	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Atentie corpuri de iluminat noi) Panou LED 18W 595*595 mm LED 220-240 V	buc	4,0000	825,76 14,56	3 303,04 58,24
11	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	174,0000	69,42 31,20	12 079,08 5 428,80
		<i>Total</i>	lei			78 640,29
		Total Tavan Inclusiv salariu				78 640,29 25 858,56
		3. Pereti				
12	RpCG22A	Compartimentari din pereti dubli cu panouri de gips-carton (GC) cu miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica	m2	57,4000	613,70 78,00	35 226,23 4 477,20
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare, inclusiv glafurile	m2	369,7800	21,08 7,28	7 793,12 2 692,00

1	2	3	4	5	6	7
14	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	18,4800	180,27 77,27	3 331,37 1 427,99
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	369,7800	37,13 28,60	13 730,75 10 575,71
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	369,7800	5,41 1,56	2 000,52 576,86
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea Acrilica , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (Atentie Vopsea acrilica de calitate superioara, rezisnteta la spori, fara miros)	m2	369,7800	57,21 28,60	21 153,64 10 575,71
18	CI22B	Placaj din placute de ceramica dimensiuni placute: pina la 300 x 600 mm (la pereti , stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat) (Culoarea si forma se vor coordona cu beneficiarul)	m2	15,0000	604,92 85,80	9 073,73 1 287,00
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	15,0000	177,21 26,00	2 658,11 390,00
		<i>Total</i>	lei			94 967,47
		Total Pereti Inclusiv salariu				94 967,47 32 002,47
		4. Pardosea				
20	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	171,3000	11,05 5,20	1 892,86 890,76
21	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul (In locurile greu accesibile)	m2	2,7000	49,48 48,88	133,60 131,98
22	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2	5,1000	587,66 99,84	2 997,05 509,18

1	2	3	4	5	6	7
23	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu lac de parchet in trei straturi (Atentie Lac de calitate superioara bicomponent, rezistent la uzura, duritate ridicata, folosit in spatii de tip oficii)	m2	174,0000	96,67 81,12	16 820,58 14 114,88
24	RpCK28A	Inlocuirea plintelor din lemn la pereti, executate din stejar sau foioase (Atentie Demontarea plintei existente, procurarea si montarea plintei noi cu inaltimea minim 80 mm din lemn specii tari)	m	90,0000	102,02 35,36	9 182,16 3 182,40
25	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor (Atentie Lac de calitate superioara bicomponent, rezistent la uzura, duritate ridicata, folosit in spatii de tip oficii)	m	66,0000	4,18 2,60	275,88 171,60
		<i>Total</i>	lei			31 302,13
		Total Pardosea Inclusiv salariu				31 302,13 19 000,80
		5. Timplarii				
26	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (Atentie pregatirea suprafetelor de vopsit, chituirea cu chit alchidal, slefuirea suprafetei si curatarea de praf, aplicarea grundului alchidal, slefuirea suprafetei cu hirtie de slefuit cu granulat fin, aplicarea primului strat de lac, aplicarea celui de-al strat de lac, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	8,5000	80,28 59,28	682,39 503,88
27	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (Atentie Usi din lemn cu grosimea minim 40mm captusire cu MDF si finisate cu vopsitorii, inclusiv reactiunile de tip ascuns, culoarea	m2	3,8000	2 429,83 93,60	9 233,35 355,68

1	2	3	4	5	6	7
		se va coordona cu beneficiarul, dimensiunile se vor preciza in teren)				
28	CK32A	Confectionarea si montarea plaselor antitintar la ferestre (Carcasul plaselor va fi executat din profil cu dim.16*23 mm)	m2	4,0000	358,37 21,32	1 433,48 85,28
		<i>Total</i>	lei			11 349,22
		Total Timplarii Inclusiv salariu				11 349,22 944,84
		6. Lucrari de reparatie a retelelor de incalzire				
29	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv (Radiator bimetal 500**80*85 mm Aera HD-500D11 sau analogic - 10 sectii = 1 corp de incalzit)	buc	6,0000	1 366,60 104,00	8 199,60 624,00
30	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Robinet termostatic DN15, RA-N DN 15 DANFOSS sau analogic Atentie inclusiv capacul termostatic) TUR	buc	6,0000	95,20 9,36	571,20 56,16
31	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Supapa de inchidere radioator DN 15, RLV DN15, DANFOSS sau analogic) Retur	buc	6,0000	42,20 9,36	253,20 56,16
32	ID06A	Supapa aerisire automata DN15, (Maevschi)	buc	6,0000	63,70 5,20	382,20 31,20
33	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(Din demontare, teava anterioara se monteaza)	m	40,0000	18,20 18,20	728,00 728,00
		<i>Total</i>	lei			10 134,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de reparatie a retelelor de incalzire Inklusiv salariu				10 134,20 1 495,52
		7. Diverse				
34	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,0000	3,12 3,12	15,60 15,60
35	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,0000	88,53 16,12	265,60 48,36
36	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,0000	72,06 14,04	144,13 28,08
37	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor (VVGng (A) LS 3*1,5 mm2)	m	50,0000	61,23 7,28	3 061,50 364,00
38	RpEE19B	Inlocuirea soneriilor : sonerie muzicala - Demontarea si montarea soneriei (doar manopera)	buc	1,0000	39,02 27,04	39,02 27,04
		<i>Total</i>	lei			3 525,85
		Total Diverse Inklusiv salariu				3 525,85 483,08

		Total	lei	239 287,54
		CNAM	24 %	21 385,73
		Cheltuieli de transport	7 %	10 066,83
		Cheltuieli de regie	14,5 %	39 257,31

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6 %			18 599,84
		Total				328 597,25
		TVA	20 %			65 719,46
						394 316,71
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				89 107,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 394 316,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2940420007680	Abricht	h-om	2,7000	52,00	140,40
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	166,4010	52,00	8 652,85
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	71,7500	52,00	3 731,00
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	104,7040	52,00	5 444,61
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	6,0000	52,00	312,00
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	266,4000	52,00	13 852,80
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4000	52,00	124,80
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	28,7600	52,00	1 495,52
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,1680	52,00	164,74
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	27,2900	52,00	1 419,08
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	223,3124	52,00	11 612,25
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	51,7692	52,00	2 692,00
13.	7422010060100	Timplar	h-om	504,2060	52,00	26 218,71
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,2200	52,00	115,44
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	117,6780	52,00	6 119,26
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	82,6300	52,00	4 296,76
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	52,2113	52,00	2 714,99
Total manopera						89 107,21

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	2,0200	55,00	111,10
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,6040	15,00	279,07
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,3240	20,00	6,48
4.	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	4,6200	55,00	254,10
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0870	5 200,00	452,40
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0870	5 200,00	452,40
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0174	5 200,00	90,48
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0696	5 200,00	361,92
9.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	4,6359	150,00	695,38
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	397,5000	1,00	397,50
11.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	3,8000	2 300,00	8 740,00
12.	20301129477360	Plinte din lemn , h-80 mm din lemn de specii tari	m	95,4720	55,00	5 250,96
13.	2030122940260	Parchet	m2	4,6359	330,00	1 529,85
14.	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,7727	300,00	231,81
15.	2051142950700	Dibluri	buc	8,0000	1,00	8,00
16.	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	4,2000	200,00	840,00

17.	2320166200729	Parchetin	l	9,3600	25,00	234,00
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	55,4670	25,00	1 386,68
19.	24301161038000	Vopsea acrilica, calitatea superioara , fara miros	kg	147,9120	65,80	9 732,61
20.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	1,9125	30,00	57,38
21.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,6480	25,00	16,20
22.	24301261057230	Lac calitate superioara	kg	60,9000	38,00	2 314,20
23.	24302261000001	Fuga	kg	7,1205	35,00	249,22
24.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1,4875	32,00	47,60
25.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	153,4587	33,00	5 064,14
26.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	5,5440	30,00	166,32
27.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	1,7000	15,00	25,50
28.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,5750	15,00	23,62
29.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	1,7000	20,00	34,00
30.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,9900	22,00	21,78
31.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	5,5125	15,00	82,69
32.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	30,00	7,50
33.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,6000	35,00	21,00
34.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22,3518	8,00	178,81
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	390,0809	8,00	3 120,65
36.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	269,9928	6,00	1 619,96
37.	26611128007000	Placi ceramica 300 x 600 mm	m2	15,4530	380,00	5 872,14
38.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	10,0000	25,00	250,00
39.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	129,5805	125,00	16 197,56
40.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	56,0550	24,00	1 345,32
41.	2670112202900	Baghete din lemn	m	4,6200	55,00	254,10
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	184,8900	2,00	369,78
43.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,7100	65,00	111,15
44.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,8360	15,00	12,54
45.	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	60,2700	150,00	9 040,50
46.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	182,7000	230,00	42 021,00
47.	2746167335100	Priza	buc	3,0600	65,00	198,90
48.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	25,0000	25,00	625,00
49.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,0000	2,00	10,00
50.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	12,5000	3,00	37,50
51.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,3000	30,00	9,00
52.	28221157000000	Radiator bimetal 500**80*85 mm Aera HD-500D11 sau analogic - 10 sectii = 1 corp de incalzit)	buc	6,0000	1 250,00	7 500,00
53.	2840136312700	Profil din tabla zincata de 0,6 mm pentru elemente orizontale	m	51,2295	32,00	1 639,34
54.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	108,4860	35,00	3 797,01
55.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,9330	28,00	82,12
56.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	8,0000	1,00	8,00
57.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm	buc	374,4000	1,00	374,40
58.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	16,0650	120,00	1 927,80

59.	2874136313300	Diblu din metal	buc	696,0000	1,00	696,00
60.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	374,4000	1,00	374,40
61.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,7727	30,00	23,18
62.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,1600	35,00	145,60
63.	28752742027001	Robinet termostatic DN15, RA-N DN 15 DANFOSS sau analogic Atentie inclusiv capacul termostatic) TUR	buc	6,0000	85,00	510,00
64.	28752742027002	Supapa de inchidere radioator DN 15, RLV DN15, DANFOSS sau analogic) Retur	buc	6,0000	32,00	192,00
65.	28752744005010	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente Panou LED 18W 595*595 mm LED 220-240 V	buc	4,1600	680,00	2 828,80
66.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	18,0000	1,00	18,00
67.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	176,4500	2,00	352,90
68.	2881116002700	Disc abraziv	buc	25,6950	15,00	385,42
69.	29131345000002	Supapa aerisire automata DN15, (Maevschi)	buc	6,0000	55,00	330,00
70.	31301348174040	Cablu de energie (VVGng (A) LS 3*1,5 mm2)	m	51,0000	35,00	1 785,00
71.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,1600	65,00	270,40
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,7396	28,00	20,71
73.	4100126202818	Apa	m3	0,6071	28,00	17,00
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	36,9780	2,00	73,96
Total materiale de construcții						143 811,84

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 740,0000	3,00	5 220,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2380	50,00	11,90
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1148	35,00	4,02
4.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	17,1300	30,00	513,90
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,6957	65,00	305,22
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0150	50,00	0,75
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,7500	35,00	26,25
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1500	30,00	4,50
9.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	4,5000	25,00	112,50
10.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,5470	30,00	16,41
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,2574	30,00	37,72
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,5740	120,00	68,88
13.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,3096	150,00	46,44
Total utilaje de construcții						6 368,49

Total	lei	239 287,54
CNAM	24 %	21 385,73
Cheltuieli de transport	7 %	10 066,83
Cheltuieli de regie	14,5 %	39 257,31
Beneficiu de deviz	6 %	18 599,84
Total		328 597,25

TVA	20 %	65 719,46
Total deviz:		394 316,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari si evacuari				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. (Demontarea tavanelor de tip Armstrong)	m2			48,88
						48,88
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	52,00	24,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	52,00	24,44
		Total	lei			8 505,12
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			8,32
						8,32
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	52,00	8,32
		Total	lei			164,74
3	RpSA04A	Demontarea tevii din policrurura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 25 mm (ATENTIE cu recuperarea materialelor va fi remontata)	m			3,12
						3,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	52,00	3,12
		Total	lei			124,80
4	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (ATENTIE cu recuperarea materialelor vor fi remontate)	buc			11,44
						11,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,44
		Total	lei			411,84
5	TrB05A2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 10 m	t			67,60
						67,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3000	52,00	67,60
		Total	lei			81,12
6	TrI1AA01B2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 2	t			28,60
						28,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	52,00	28,60
		Total	lei			34,32
7	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de la distanta de 15 km	t			38,70
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	150,00	38,70
		Total	lei			46,44
		2. Tavan				
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, grosimea panourilor va fi minim de 12mm de calitate superioara (culoarea si forma se va coordona cu beneficiarul) (Atentie inaltimea tavanului 4,8 m)	m2			360,88
						114,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,80
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	52,00	106,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor	m2	1,0500	230,00	241,50

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate				
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	65,00	0,98
		Total	lei			62 792,25
9	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Atentie Manopera, se vor monta corpurile anterior demontate)	buc			14,56 14,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	52,00	14,56
		Total	lei			465,92
10	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Atentie corpuri de iluminat noi) Panou LED 18W 595*595 mm LED 220-240 V	buc			825,76 14,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	52,00	14,56
	28752744005010	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente Panou LED 18W 595*595 mm LED 220-240 V	buc	1,0000	680,00	707,20
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	65,00	67,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	35,00	36,40
		Total	lei			3 303,04
11	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			69,42 31,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	52,00	31,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 200,00	2,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	5 200,00	0,52
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	5 200,00	2,60
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	5 200,00	2,08
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	28,00	0,42
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	3,00	30,00
		Total	lei			12 079,08
		3. Pereti				
12	RpCG22A	Compartimentari din pereti dubli cu panouri de gips-carton (GC) cu miez din vata minerala, in grosime totala de 10-12,5 cm, montati pe structura metalica	m2			613,70 78,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2500	52,00	65,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1500	125,00	282,19
	2840136312700	Profil din tabla zincata de 0,6 mm pentru elemente orizontale	m	0,8500	32,00	28,56
	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,8000	35,00	66,15
	2682162611300	Saltele din vata minerala	m2	1,0000	150,00	157,50
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0100	120,00	1,20
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0020	35,00	0,07
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		Total	lei			35 226,23
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare, inclusiv glafurile	m2			21,08 7,28
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,00	7,28
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		Total	lei			7 793,12
14	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			180,27 77,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	52,00	77,27
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	30,00	9,00
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	6,00	87,66
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	28,00	0,31
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	65,00	5,13
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	30,00	0,89

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 331,37
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,13 28,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	28,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	65,00	0,07
		<i>Total</i>	lei			13 730,75
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,41 1,56
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			2 000,52
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea Acrilica , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Culoarea se va coordona cu beneficiarul) (Atentie Vopsea acrilica de calitate superioara, rezistenta la spori, fara miros)	m2			57,21 28,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,60
	24301161038000	Vopsea acrilica, calitate superioara , fara miros	kg	0,4000	65,80	26,32
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,48
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171137306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	28,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			21 153,64
18	CI22B	Placaj din placute de ceramica dimensiuni placute: pina la 300 x 600 mm (la pereti , stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat) (Culoarea si forma se vor coordona cu beneficiarul)	m2			604,92 85,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	52,00	85,80
	26611128007000	Placi ceramica 300 x 600 mm	m2	1,0200	380,00	391,48
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	24,00	89,69
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	35,00	16,61
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,00	20,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	28,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	65,00	0,78
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		<i>Total</i>	lei			9 073,73
19	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			177,21 26,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	52,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	120,00	128,52
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	15,00	5,51
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	1,00	6,30
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	15,00	1,57
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	25,00	7,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	50,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			2 658,11
		4. Pardosea				
20	RpCK10C	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			11,05 5,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	15,00	2,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,00	0,60
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	30,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 892,86
21	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul (In locurile greu accesibile)	m2			49,48 48,88
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9400	52,00	48,88
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	2,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			133,60
22	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2			587,66 99,84
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,7200	52,00	89,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	330,00	299,97
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	30,00	4,55
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,9000	150,00	136,35
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	300,00	45,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		<i>Total</i>	lei			2 997,05
23	RpCK11C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - cu lac de parchet in trei straturi (Atentie Lac de calitate superioara bicomponent, rezistent la uzura, duritate ridicata, folosit in spatii de tip oficii)	m2			96,67 81,12
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3600	52,00	70,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,00	10,40
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	25,00	1,25
	24301261057230	Lac calitate superioara	kg	0,3500	38,00	13,30
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			16 820,58
24	RpCK28A	Inlocuirea plintelor din lemn la pereti, executate din stejar sau foioase (Atentie Demontarea plintei existente, procurarea si montarea plintei noi cu inaltimea minim 80 mm din lemn specii tari)	m			102,02 35,36
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6500	52,00	33,80
	2940420007680	Abricht	h-om	0,0300	52,00	1,56
	20301129477360	Plinte din lemn , h-80 mm din lemn de specii tari	m	1,0200	55,00	58,34
	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm	buc	4,0000	1,00	4,16
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4,0000	1,00	4,16
		<i>Total</i>	lei			9 182,16
25	RpCK11B	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a plintelor (Atentie Lac de calitate superioara bicomponent, rezistent la uzura, duritate ridicata, folosit in spatii de tip oficii)	m			4,18 2,60
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,0200	52,00	1,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,00	1,56
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0150	22,00	0,33
	2320166200729	Parchetin	l	0,0100	25,00	0,25
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			275,88
		5. Timplarii				
26	RpCR13B	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, in doua straturi (Atentie pregatirea suprafetelor de vopsit, chituirea cu chit alchidal, slefuirea suprafetei si curatarea de praf, aplicarea grundului alchidal, slefuirea suprafetei cu hirtie de slefuit cu granulatie fina, aplicarea primului strat de lac, aplicarea celui de-al strat de lac, culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			80,28 59,28
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0400	52,00	54,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	15,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,00	1,00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,2000	20,00	4,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	32,00	5,60
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,2250	30,00	6,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			682,39
27	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (Atentie Usi din lemn cu grosimea minim 40mm captusire cu MDF si finisate cu vopsitorii, inclusiv reactiunile de tip ascuns, culoarea se va coordona cu beneficiarul, dimensiunile se vor preciza in teren)	m2			2 429,83 93,60
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	52,00	76,44
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	52,00	4,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,00	13,00
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 300,00	2 300,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	28,00	2,38
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	65,00	29,25
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	15,00	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			9 233,35
28	CK32A	Confectionarea si montarea plaselor antitintar la ferestre (Carcasul plaselor va fi executat din profil cu dim.16*23 mm)	m2			358,37 21,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4100	52,00	21,32
	1725137355674	Tesetura pentru storuri	m2	1,1000	55,00	63,52
	2051146308628	Rurou cu arc pentru storuri	buc	1,0000	200,00	210,00
	2670112202900	Baghete din lemn	m	1,1000	55,00	63,52
		<i>Total</i>	lei			1 433,48
		6. Lucrari de reparatie a retelelor de incalzire				
29	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv (Radiator bimetal 500**80*85 mm Aera HD-500D11 sau analogic - 10 sectii = 1 corp de incalzit)	buc			1 366,60 104,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	52,00	104,00
	28221157000000	Radiator bimetal 500**80*85 mm Aera HD-500D11 sau analogic - 10 sectii = 1 corp de incalzit)	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	20,00	0,60
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	25,00	1,50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	30,00	1,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			8 199,60
30	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Robinet termostatic DN15, RA-N DN 15 DANFOSS sau analogic Atentie inclusiv capacul termostatic) TUR	buc			95,20 9,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,36
	28752742027001	Robinet termostatic DN15, RA-N DN 15 DANFOSS sau analogic Atentie inclusiv capacul termostatic) TUR	buc	1,0000	85,00	85,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	20,00	0,24
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	25,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			571,20
31	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Supapa de inchidere radioator DN 15, RLV	buc			42,20 9,36

1	2	3	4	5	6	7
		DN15, DANFOSS sau analogic) Retur				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,00	9,36
	28752742027002	Supapa de inchidere radiator DN 15, RLV DN15, DANFOSS sau analogic) Retur	buc	1,0000	32,00	32,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	20,00	0,24
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	25,00	0,60
		Total	lei			253,20
32	ID06A	Supapa aerisire automata DN15, (Maevschi)	buc			63,70
						5,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	52,00	5,20
	29131345000002	Supapa aerisire automata DN15, (Maevschi)	buc	1,0000	55,00	55,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	35,00	3,50
		Total	lei			382,20
33	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.(Din demontare, teava anterioara se monteaza)	m			18,20
						18,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	52,00	18,20
		Total	lei			728,00
		7. Diverse				
34	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenti : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,12
						3,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,00	3,12
		Total	lei			15,60
35	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			88,53
						16,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	52,00	16,12
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	8,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		Total	lei			265,60
36	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			72,06
						14,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	52,00	14,04
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	55,00	55,55
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	8,00	0,40
		Total	lei			144,13
37	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor (VVGng (A) LS 3*1,5 mm2)	m			61,23
						7,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	52,00	7,28
	31301348174040	Cablu de energie (VVGng (A) LS 3*1,5 mm2)	m	1,0200	35,00	35,70
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	25,00	12,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	25,00	5,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 061,50
38	RpEE19B	Inlocuirea soneriilor : sonerie muzicala - Demontarea si montarea soneriei (doar manopera)	buc			39,02
						27,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5200	52,00	27,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	8,00	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	30,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			39,02

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.